第72回全国植樹祭滋賀県実行委員会第８回総会 議事概要

■日 時：令和４年１月11日（火）16:15～17:00

■場 所：コラボしが２１ ３階大会議室（大津市打出浜２－１）

■出席者：別紙出席者名簿のとおり

■議事内容

１ あいさつ

   三日月会長（滋賀県知事）より、開会あいさつ

２ 報告事項

（１）令和３年度の取組状況について【資料１】

事務局より、【資料１】令和３年度の取組状況について説明および11月27日「200日前記念

イベント」の様子を上映

＜質疑等＞：なし

３ 審議事項

〔第１号議案〕令和４年度事業計画（案）および収支予算について【資料２】

  事務局より、【資料２】令和４年度事業計画（案）および収支予算について説明

＜質疑等＞：なし

→ 原案どおり承認

〔第２号議案〕第72回全国植樹祭実施計画（案）について【資料３】

事務局より、【資料３】第72回全国植樹祭実施計画（案）について、中間案から修正・追記し

た部分を説明

＜質疑等＞：なし

→ 原案どおり承認

４ その他

（１）第72回全国植樹祭滋賀県実行委員会委員等の招待予定について【資料４】

事務局より、【資料４】第72回全国植樹祭滋賀県実行委員会委員等の招待予定について説明

＜質疑等＞：なし

（２）今後の予定について【資料５】

事務局より、【資料５】今後の予定について説明

＜質疑等＞：なし

※ 副会長（甲賀市長）ごあいさつ

最後に開催市を代表して、岩永副会長（甲賀市長）より、第72回全国植樹祭開催に向けた

一言をいただきました。